



## “MIĘDZY NIEBEM A ZIEMIĄ” PIELGRZYMKA PARAFIALNA



NAJPIĘKNIEJSZE MIEJSCA I ALPEJSKIE KRAJOBRAZY  
WŁOCH, SZWAJCARII I NIEMIEC  
+ ALPEJSKA KOLEJ BERNINA EXPRESS

TRYDENT - SIRMIONE - JEZIORO GARDA - SPIAZZI - COMO -  
SANKT MORITZ - ZURYCH - LUCERNA - MONACHIUM

RZYMSKOKATOLICKA PARAFIA MATKI BOŻEJ RÓŻANCOWEJ W  
KATOWICACH - ZADOLU

# Termin: 22.06-29.06.2024

## CENA: 3250 zł + 180 Euro

(przy grupie 45 os)





## RAMOWY PROGRAM PIELGRZYMKI

### 1 Dzień 22.06.2024- sobota:

Wyjazd z Katowic w godzinach wieczornych. Nocny przejazd przez Czechy oraz Austrię.

### 2 Dzień 23.06.2024- niedziela:

Przyjazd do **TRYDENTU**. Zwiedzanie starego miasta z renesansowymi kamienicami pokrytymi freskami, zobaczymy Katedrę – miejsce obrad Soboru Trydenckiego i zamek biskupów - książąt trydenckich Buonconsiglio. Msza święta. Po zwiedzaniu proponujemy przejazd na degustację win oraz produktów lokalnych w okolicach jeziora Garda. Przejazd do hotelu na obiadokolację i 1 nocleg w okolicy j. Garda.

### 3 Dzień 24.06.2024- poniedziałek:

Śniadanie. Przejazd do **SIRMIONE** – przepięknie położonego nad **JEZIOREM GARDA** miasteczka z bajkowym zamkiem rodziny Scagliarich. Zobaczymy kościół Santa Maria Maggiore, zbudowany na miejscu dawnej pogańskiej świątyni. Obejrzeć można ciekawe piętnastowieczne freski oraz figurę Matki Boskiej, następnie Rocca Scaligera – imponujący zamek przypominający o trzynastowiecznych władcach Werony- Scaligerich, którzy zamienili Sirmione w fortecę broniącą Jeziora Garda. Zobaczymy także dom Marii Callas. Na koniec dla chętnych rejs motorówkami po jeziorze. Tego dnia udamy się do **SPIAZZI** do cudownie położonego Sanktuarium Madonna della Corona – ukrytego w sercu skał góry Monte Baldo, zawieszonym między niebem i ziemią, miejscem milczenia i medytacji. Msza św. Przejazd do hotelu na obiadokolację i 3 nocleg.

### 4 Dzień 25.06.2024- wtorek:

Śniadanie. Przejazd do miasta **COMO** – położonego nad najgłębszym włoskim jeziorem Como, które wydało takie sławy, jak Pliniusz Młodszy i Pliniusz Starszy oraz Alessandro Volta. Spacer po centrum z piękną Katedrą. Wjazd kolejką linową Brunate lub rejs do Bellagio ( w zależności od warunków atmosferycznych). W godzinach popołudniowych Msza św. Przejazd do hotelu na 4 nocleg i obiadokolację.

### 5 Dzień 26.06.2024- środa:

Po śniadaniu przejazd do **SANKT MORITZ**, gdzie wsiądziemy do Panoramicznej Kolei Bernina Express przemierzającej najbardziej spektakularną linię kolejową w Alpach. Wagony wąskotorowej Kolei Retyckiej „wdrapują się” na wysokość 2253 m n.p.m., gdzie przez ogromne okna można podziwiać panoramę Alp. Po dwugodzinnej trasie podróż zakończymy w Chur. Następnie autokarem udamy się do **ZURYCHU**. Msza św. a po niej zwiedzanie miasta- metropolii licznych atrakcji z widokiem na ośnieżone alpejskie szczyty na horyzoncie. Zurych, choć położony pomiędzy alpejskimi szczytami jest miejscem, gdzie panuje niemal śródziemnomorska atmosfera. Przespacerujemy się dawnym rowem obronnym, który przed ponad 150 laty zmienił się w jedną z najsłynniejszych ulic handlowych na świecie - Bahnhofstrasse. Czas wolny i przejazd do hotelu na obiadokolację i 5 nocleg.

### 6 Dzień 27.06.2024- czwartek:

Po śniadaniu przejazd do **LUCERNY**- jednego z najpiękniejszych miast Szwajcarii i całej zachodniej Europy - nie przypadkiem odwiedza ją aż 5 milionów turystów rocznie. Góry, jeziora, architektura sięgająca średniowiecza, barokowa sztuka, ślady znanych z historii postaci, wiele kultur pod jednym dachem. Taka właśnie jest Lucerna, w której zobaczymy między innymi: Most Kapliczny - najstarszy most drewniany w Europie, będący symbolem Lucerny, Stare Miasto oraz Mury Miejskie. Po wizycie w mieście, dla chętnych przejazd do dolnej stacji kolejki na Pilatus w miejscowości Kriens. Wjazd panoramiczną kolejką gondolową "Dragon Ride" na Górę Pilatus (2137 m n.p.m.) - szczyt, z którego rozpościera się zapierający dech w piersiach widok na Jezioro Czterech Kantonów. Nazwa wiąże się z mroczną legendą o Poncjuszu Piłacie, który objawiał się w każdy Wielki Piątek na górze i obmywał swe ręce z krwi Jezusa. Czas pobytu na górze zależy od warunków pogodowych alternatywnie dla kolei gondolowej, istnieje możliwość wjazdu na Pilatus linią wąskotorowej kolei zębatej, prowadzącej z Alpnachstad. Przejazd do hotelu na obiadokolację i 6 nocleg.

**7 Dzień 28.06.2024- piątek:**

Śniadanie. Wykwaterowanie z hotelu. Całodzienne zwiedzanie stolicy Bawarii – **MONACHIUM**. Wizyta w letniej siedzibie królów Bawarii – pałacu Nymphenburg. Zwiedzanie Rezydencji – pałacu rodu Wittelsbachów. Spacer po starym mieście: plac Mariacki z kolumną NMP, patronki miasta, Stary Ratusz, kościół św. Piotra, kościół NMP. Czas wolny w jednym z ogródków piwnych przy Targu Żywności. Na koniec wspólna kolacja w restauracji na głównym Placu miasta z golonką i piwem (30 € dodatkowo płatne). Wyjazd do Polski.

**8 Dzień 29.06.2024- sobota:**

Powrót do Katowic w godzinach porannych.

## ŚWIADCZENIA

- **TRANSPORT:** przejazd komfortowym autokarem (WC, barek, klimatyzacja, DVD),
- **ZAKWATEROWANIE:** 5 noclegów w hotelach \*\*/\*\*, pokoje 2-, 3- osobowe z łazienkami,
- **WYŻYWIENIE:** 2 x dzienne- 5 śniadań wzmocnionych, 5 obiadokolacji,
- **OPIEKA PILOTA- PRZEWODNIKA** na całej trasie,
- **OPIEKA DUCHOWA KAPŁANA,**
- **REALIZACJA PROGRAMU** turystycznego,
- **UBEZPIECZENIE NNW, KL, CP** (choroby przewlekłe) SIGNAL IDUNA S.A
- **PAKIET PIELGRZYMA:** śpiewnik, obrazki pamiątkowe
- **REZERWACJA CODZIENNYCH MSZY ŚW.**
- **TFG i TFP**

## CENA NIE ZAWIERA

- wybranych biletów wstępu do zwiedzanych obiektów, lokalnych przewodników, zestawów Audio guide- indywidualne zestawy nagłośnieniowe, taksy klimatycznej, degustacji lokalnych win nad j. Garda, rejsu po jeziorze Garda, Kolei Bernina Experss, koniecznych rezerwacji on-line

Wszelkie pytania dotyczące wycieczki proszę kierować bezpośrednio do osoby odpowiedzialnej za organizację pielgrzymki **604 918 935**.

